
A.5

A.4

B.5

B.4

A.6 B.6

3.1

3.2

3.4

3.3

N

NR.
3.1
3.2
3.3
3.4
+

NAZWA POMIESZCZENIA

OGRÓD

PRZEDPOKÓJ

ŁAZIENKA
POKÓJ
RAZEM

0
2

3
5m

1
4

Karta informacyjna (przykładowa aranżacja) umeblowanie nie stanowi wyposażenia lokalu, wymiary podane są z uwzględnieniem tynków 2 cm, bez okładzin.
Mogą wystąpić niewielkie różnice wymiarów powstałe w trakcie realizacji prac budowlanych, ostateczna powierzchnia lokalu może nieznacznie ulec zmianie po realizacji obiektu.

LOKAL MIESZKALNY 
DWA POKOJE Z ANEKSEM KUCHENNYM
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SALON Z ANEKSEM KUCHENNYM

biuro@wildpearl.pl
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